PAGE
2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	 17.05. 2015

	                     № 119/400

г. Дальнереченск

О заявлении о нарушении
действующего законодательства

от С.С.Клименко

По факту о нарушении п.4 ст. 57 Избирательного кодекса Приморского края территориальной избирательной комиссией Дальнереченского района истребованы устные объяснения у председателей УИК № 3725, 3707 ((Печеркина И.М., Шевченко И.П.), в которых сообщалось об отсутствии на начало работы участковых избирательных комиссий в день голосования агитационных материалов, размещенных с нарушением требований законодательства, учитывая изложенное территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района
РЕШИЛА:

1. Принять к сведению устные объяснения председателей УИК № 3725, 3707 (Печеркина И.М., Шевченко И.П.).

2. Направить заявление С.С.Клименко в правоохранительные органы для проведения проверки
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А.  Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             Г.С. Захарова